
   

                                                                                                       

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Πύργος,       14/08/2024 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ                                          Αριθ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔΟΠΕΗ/261392/6178   
ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                    
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                          
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                  
                                                                                                                                                  
                                                                                                   

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ με αρ.πρωτ: οικ.ΠΔΕ/ΔΔΟΠΕΗ/261391/6177/2024 

 Η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας – Π.Ε. Ηλείας μετά την υπ΄ αριθμ.1207/2024 ΑΔΑ: (9ΘΜΣ7Λ6-ΝΣΨ) απόφαση 

της Περιφερειακής  Επιτροπής ΠΔΕ, προκηρύσσει ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμού κάτω των ορίων της παρ. γ του 

άρθρου 5 του ν.4412/2016, με τίτλο «παροχή υπηρεσιών τηλεφωνικού κέντρου για τη Διεύθυνση Μεταφορών και 

Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας, για 24 μήνες» . 

 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι (120.000,00€ χωρίς ΦΠΑ 148.800,00€ με ΦΠΑ 24%) και οι σχετικές 

δαπάνες θα βαρύνουν τον Κ.Α.Ε : 02.03.072.0899.01.0011, πιστώσεις του προϋπολογισμού των οικονομικών  ετών 

2024, 2025 και 2026. Για το σκοπό αυτό έχει εκδοθεί η με Α/Α 2850 (ΑΔΑΜ: 24REQ015196436, ΑΔΑ: 9ΡΜ77Λ6-ΝΞ3), 

απόφαση πολυετούς ανάληψης για τα  οικονομικά  έτη  2024, 2025 και 2026.  

 

Κριτήριο κατακύρωσης: την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας – τιμής.  

Η ισχύς της σύμβασης αρχίζει από την υπογραφή της και για  είκοσι τέσσερις (24) μήνες. 

Κάθε προσφορά θα συνταχθεί στην Ελληνική γλώσσα, θα συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά.  

Δε γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές. 

Χρόνος ισχύος των προσφορών δώδεκα (12) μήνες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
προσφορών. 

Η εν λόγω υπηρεσία κατατάσσεται στον Κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων (CPV) : 64214200-1  

Ημερομηνία δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο την 23/08/2024 και 26/08/2024. 

Τα έξοδα δημοσίευσης των ανακοινώσεων  στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν τον ανάδοχο/χους σύμφωνα με το αρθρ. 4 

του Ν. 3548/2007 όπως συμπληρώθηκε με το αρθρ. 46 του Ν.  3801/2009 (ΦΕΚ 163Α). 

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, 

χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ- Διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr).  

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής ορίζεται σε ποσό ίσο με το 2% επί του προϋπολογισμού χωρίς ΦΠΑ, ήτοι 2.400,00.€ 

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης αντιστοιχεί σε ποσοστό 4% της αξίας της σύμβασης εκτός Φ.Π.Α, ήτοι 4.800,00 € 

Τα αιτήματα για συμπληρωματικές πληροφορίες – διευκρινίσεις επί των εγγράφων του Διαγωνισμού (Διακήρυξης και 

Παραρτημάτων της) υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο δικτυακό τόπο του Διαγωνισμού μέσω της Διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος (Α/Α/ Συστήματος : 

356078), σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην υπ΄ αριθμ. 64233/2021 ΦΕΚ2453/Β/9-6-2021 Κοινή Υπουργική Απόφαση 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΖΧ7Λ6-Θ4Β



«Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με 

χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ)» (εφεξής Κ.Υ.Α. ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες), στις παρακάτω ημερομηνίες: 

 

Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ 22/08/2024 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών την 23/08/2024 ώρα 14:00. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 09/09/2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 23:59:59 

Ημερομηνία Αποσφράγισης Προσφορών την  13/09/2024  ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00  

Αντίγραφα της διακήρυξης για πλήρη και ελεύθερη πρόσβαση διατίθενται σε ηλεκτρονική μορφή μέσω του διαδικτύου 
στις διευθύνσεις: www.promitheus.gov.gr, στην ηλεκτρονική διεύθυνση του Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. www.eprocurement.gov.gr, 
και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας www.pde.gov.gr. Κάθε σχετική πληροφορία θα παρέχεται από 
την αναθέτουσα αρχή, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, από 8:30 έως 14:30 στα τηλέφωνα 26213-60236, 26213-
60237. 
 
 

 

 

 

                                                                               
  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
 
 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΜΠΟΝΑΝΟΣ 
 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.pde.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΩΖΧ7Λ6-Θ4Β


		2024-08-14T08:26:01+0300
	Athens




